Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achizitionarea Piese auto de schimb si 

consumabile (se indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție ID 21561190_,                                                                               
(tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de 318 (treisute optsprezece) zile, respectiv până la data de _31.12.2026_ 

(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de 

expirarea perioadei de valabilitate. 

Data completării .10.02.2026                                                                            Cu stimă,